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Maszynka do mielenia BOSCH MFW 2515W

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Szeroko$¢ opakowania

Ostrzezenia

Antyposlizgowe ndzki
Produktéw na palecie

Ostonki wedliniarskie

Metalowa, ziarnista wktad do mielenia (8mm)

Napiecie wejsciowe AC

Czestotliwos¢ wejsciowa AC

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Moc

Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu
Dtugos¢ przewodu

Wydajnosc

405,84 zt

329,95 zt

Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
AGDBOSMDMO0009

MFW2515wW

4242005135653

BOSCH

295 mm

Nie zanurzaé¢ w wodzie ani innych
ptynach.,Przeczytac instrukcje przed
uzyciem.,Trzymac z dala od dzieci.

Tak

48 szt.
Tak

Tak
220-240V
50/60 Hz
367 mm
4,4 kg
350w
288 mm
3,18 kg
250 mm
285 mm
170 mm
Biaty
1m

1,7 kg/min
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